CAMARA MUNICIPAL DE CACULE
CNPJ: 05.269.101/0001-86

EDMILSON COUTINHO DOS SANTOS

Cacule-Ba 15Junlw de 2015

Oficio Individual 007/2015

ExmaSra.

Sonia do Ca mo Neves Santana

DD.Presidente da Camara Municipal de Cacule

Senhora Presidente,

Venho,por meio deste, requerer me seja facultado o total acesso
a revista e

analise das pastas mensais do exercicio firanoeiro do Camara do ono de 2013
e 2014, confonne solicitacao feita Shaves do oticio n° 005/2015,que foi
resporddo polo oficio de n° 007/2015, no sentido de quo estariam a minha
disposição pare constata ate os 1as 01 a OB de junho de 2015. Reciano quo
as pastas nao foram disponibilizadas, polo quo remeti nitro ofioio, de n°
00612015, respondido Staves do ofiao n°007/2015 de quo asterism a
disposigSO entre os dias 11 a 12 de juntw de 2015. Todavia, chegando ao local
previsto, as pastas estavam incompletas. Solicits, na ocasiao, sem axito,a qua
estava faltando,a de n° 0012013 - licitacáo pregao presencial pa aquisiQSO
de combustivel pare manutençâo do veiaao do camera. Impbe-se, assim, me
seja garantido o acesso, pea os fins legais de fiscalizaçâo a consults.

Sam mobs pare o momento, renovo agradec UTiontot

Atenciosamente,

EDMII.SON COUTINHO DOS SANTOS